ГЛАВА
  АЛЕКСЕЕВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

	 [image: герб4]
	      ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
        АЛЕКСЕЕВСК
         МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
       БАШЛЫГЫ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

________11.09.2025__________

п.г.т. Алексеевское
	   КАРАР

[bookmark: _GoBack]                          № ___94____

О внесении изменений в постановление
Главы Алексеевского муниципального района
от 11.04.2025 №34 «Об образовании
Инвестиционного совета Алексеевского
муниципального района»

	В связи с кадровыми перестановками

постановляю:

1. Внести следующие изменения в Приложение № 2 к постановлению Главы Алексеевского муниципального района от 11.04.2025 № 34 «Об образовании Инвестиционного совета Алексеевского муниципального района»:
слова:
	«Язынин Р.С.
	Заместитель руководителя Исполнительного комитета Алексеевского муниципального района по инфраструктурному развитию»

заменить словами:
	«Мельников Е.Н.
	Заместитель руководителя Исполнительного комитета Алексеевского муниципального района по инфраструктурному развитию».

2. Опубликовать настоящее постановление на сайте Алексеевского муниципального района и на официальном портале правовой информации Республики Татарстан.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Алексеевского
муниципального района						            С.А. Демидов

image1.jpeg